ĐẠI HỌC KINH TẾ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG CHĂM SÓC VÀ HỖ TRỢ
NGƯỜI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về kết quả học bổng “Vươn lên” năm 2023

Căn cứ vào kết quả xét học bổng “Vươn lên” năm 2023 của Quỹ Khuyến học Đông
Du thuộc Trung tâm Ngoại ngữ Đông Du, Công ty Phát triển Giáo dục Đông Du, Phòng

Chăm sóc và hỗ trợ người học trân trọng thông báo danh sách sinh viên được nhận học bổng
như sau:

STT Họ và tên Ngày sinh Khóa Lớp Chuyên ngành

1 Phạm Ngọc Trúc Ly 08/10/2004 48 DH48IB002 Kinh doanh quốc tế

2 Phạm Văn Nguyên 17/02/2005 49 DH49MR0001 Marketing